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SURAT TUGAS
No. 8099/ST-Mengajar/Genap/FKIP/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. MUJAZI, SKM., M.Pd.
No. Dosen / NIP : 8099 / 221010847
NIDN / NIDK : 0412037703
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KENANGA, RT/RW. 002/004
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSD120 Geometri dan Pengukuran 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 PSD220 Pembelajaran Matematika SD 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 PSD311 Metode Penelitian 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 PSD311 Metode Penelitian 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 PSD221 Pengembangan Kurikulum SD 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 PSD221 Pengembangan Kurikulum SD 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 PSD117 Filsafat Ilmu dan Logika 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd.
NIP. 214070540
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Pengembangan Kurikulum SD (3 sks) Ruang : KHIB301
Kode : PSD221 Kelas : KH001 Dosen : Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd.
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Rabu

20-3-24
07:30-
10:00 Hakikat Kurikulum

Rabu
20-3-24

07:30-
10:00 Hakikat Kurikulum Tertib dan Lancar 17

2
Rabu

27-3-24
07:30-
10:00 Sejarah Perkembangan Kurikulum

Rabu
27-3-24

07:30-
10:00 Sejarah Perkembangan Kurikulum Tertib dan Lancar 17

3
Rabu
3-4-24

07:30-
10:00 Komponen Kurikulum

Rabu
3-4-24

07:30-
10:00 Komponen Kurikulum Tertib, teratur dan

Lancar 16

4
Rabu

24-4-24
07:30-
10:00 Konsep Pengembangan Kurikulum

Rabu
24-4-24

07:30-
10:00 Konsep Pengembangan Kurikulum Tertib dan Lancar 18

5
Rabu
1-5-24

07:30-
10:00 Landasan Pengembangan kurikulum

Rabu
1-5-24

07:30-
10:00 Landasan Pengembangan kurikulum 16

6
Rabu
8-5-24

07:30-
10:00

PRINSIP DAN PENDEKATAN PENGEMBANGAN
KURIKULUM

Rabu
8-5-24

07:30-
10:00

PRINSIP DAN PENDEKATAN PENGEMBANGAN
KURIKULUM Tertib dan lancar 18

7
Rabu

15-5-24
07:30-
10:00 MODEL PENGEMBANGAN KURIKULUM

Rabu
15-5-24

07:30-
10:00 MODEL PENGEMBANGAN KURIKULUM 18
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Pengembangan Kurikulum SD (3 sks) Ruang : KHIB301
Kode : PSD221 Kelas : KH001 Dosen : Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd.
Prodi : Pendidikan Guru SD Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Rabu
5-6-24

07:30-
10:00 Jenis Organisasi (Desain) Kurikulum

Rabu
5-6-24

07:30-
10:00 Jenis Organisasi (Desain) Kurikulum Tertib dan lancar 18

9
Rabu

12-6-24
07:30-
10:00 Evaluasi Kurikulum

Rabu
12-6-24

07:30-
10:00 Evaluasi Kurikulum Tertib dan Lancar 0

10
Rabu

19-6-24
07:30-
10:00 Kurikulum dan Pembelajaran

Rabu
19-6-24

07:30-
10:00 Kurikulum dan Pembelajaran Tertib dan Lancar 18

11
Rabu

26-6-24
07:30-
10:00 Perangkat Pembelajaran

Rabu
26-6-24

07:30-
10:00 Perangkat Pembelajaran Tertib dan Lancar 16

12
Rabu
3-7-24

07:30-
10:00 Desain Instruksional

Rabu
3-7-24

07:30-
10:00 Desain Instruksional Tertib dan Lancar 18

13
Rabu

10-7-24
07:30-
10:00 Pengembangan Bahan Ajar

Rabu
10-7-24

07:30-
10:00 Pengembangan Bahan Ajar Tertibh dan Lancar 17

14
Rabu

17-7-24
07:30-
10:00 Kurikulum Nasional dan Kurikulum Internasional

Rabu
17-7-24

07:30-
10:00 Kurikulum Nasional dan Kurikulum Internasional Tertib dan Lancar 18
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Pengembangan Kurikulum SD Dosen : Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. (8099)
Kode MK dan Seksi : PSD221 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (KHIB301)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

24
Apr

01
Mei

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. PUTRI VICKIE ANTIKA 20201101016 H H H H H H H H H H H H H H
2. GRACE CAROLYN ZEFANI BR 20201101088 I I H H A H H H A H H H H H
3. ULA DHIYAA' BAROKAH 20221101003 H H H H H H H H H H H H H H
4. KHUSNIATUL LAELI 20221101005 H H A H H H H H H H A H H H
5. SITI MUDRIKAH 20221101014 H H H H H H H H H H H H H H
6. MITHA NUR RAHMAWATI 20221101022 H H H H H H H H H H H H H H
7. AMELIA PUTRI 20221101026 H H H H H H H H H H H H H H
8. INTAN RAVICKA SAPUTRI 20221101027 H H H H H H H H H H H H H H
9. JIHAN AZZAH NABILA 20221101028 H H H H H H H H H H H H H H
10. FARAH APRILLIA 20221101035 H H H H H H H H H H H H H H
11. CAHYANING ADRISTI HUTAMI 20221101039 H H H H H H H H H H H H H H
12. NIA AMELLIA PUSPITA NINGRUM 20221101043 H H H H H H H H H H H H H H
13. URSKA SARI BESTINI SIMANJUNTAK 20221101051 H H H H H H H H H H H H H H
14. URSKA SARA BESTINA SIMANJUNTAK 20221101052 H H H H H H H H H H H H H H
15. DESTIKA PUPUT SAGITA 20221101054 H H H H H H H H H H H H H H
16. NADYA JULIANA 20221101069 H H H H H H H H H H H H H H
17. SOFWAN AZIMA 20221101076 H H H H H H H H A H A H A H
18. ASTRID ADELIA SUPANDI 20221101089 H H A H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PSD221 Kelas : KH001 Dosen : Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd.
Matakuliah : Pengembangan Kurikulum SD  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
20 % 30 % 25 % 25 % Angka Huruf

1 20201101016 Putri Vickie Antika 100 80 75 85 84 4,00 A
2 20201101088 Grace Carolyn Zefani Br 85,71 65 70 65 70,39 3,00 B
3 20221101003 Ula Dhiyaa' Barokah 100 75 85 85 85 4,00 A
4 20221101005 Khusniatul Laeli 85,71 80 77 85 81,64 4,00 A
5 20221101014 Siti Mudrikah 100 80 83 82 85,25 4,00 A
6 20221101022 Mitha Nur Rahmawati 100 80 77 81 83,5 4,00 A
7 20221101026 Amelia Putri 100 80 77 79 83 4,00 A
8 20221101027 Intan Ravicka Saputri 100 80 80 85 85,25 4,00 A
9 20221101028 Jihan Azzah Nabila 100 80 80 82 84,5 4,00 A

10 20221101035 Farah Aprillia 100 80 77 80 83,25 4,00 A
11 20221101039 Cahyaning Adristi Hutami 100 80 80 79 83,75 4,00 A
12 20221101043 Nia Amellia Puspita Ningrum 100 80 75 79 82,5 4,00 A
13 20221101051 Urska Sari Bestini Simanjuntak 100 80 75 83 83,5 4,00 A
14 20221101052 Urska Sara Bestina Simanjuntak 100 80 75 79 82,5 4,00 A
15 20221101054 Destika Puput Sagita 100 80 75 79 82,5 4,00 A
16 20221101069 Nadya Juliana 100 75 77 80 81,75 4,00 A
17 20221101076 Sofwan Azima 78,57 70 60 70 69,21 3,00 B
18 20221101089 Astrid Adelia Supandi 92,86 80 80 83 83,32 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd.
NIP. 221010847 NIP. 8099

16 Agustus 2024


